檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：王傳煒

電話：02-77345840

電子郵件：tomwang@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：師大進字第1041025853號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016師大小大師DM-正面、A_2016師大小大師DM-背面(1041025853-0-0.jpg、1

041025853-0-1.jpg)

主旨：有關本校辦理2016年「師大小大師寒假冬令營」，敬請轉

知貴屬轄下國民小學惠允公告，請查照。

說明：

一、旨揭營隊係秉持12年國教理念，以多元智能及課程能力指

標為課程規劃方針，由本校系所及全國創意教師聯手打造

，讓學生培養自信涵養的多元潛力。

二、活動對象：幼稚園中班－國中1年級。

三、活動費用：每梯次新台幣2,700元以上，104年11月30日前

10人團報學費享75折優惠，其他優惠方案詳見網站：本校

進修推廣學院http://www.sce.ntnu.edu.tw/師大小大師

系列。

四、辦理地區：國立臺灣師範大學(圖書館校區、公館校區)

五、營隊種類

（一）圖書館校區全日營：師大藍天-勇闖大自然、創新美

術營、數學桌迷藏-冬季桌遊派對、益智魔術營、賽恩

斯的奇幻旅程、心智捕夢網、紙芝居劇場、手創小大

師、創意機器人。

2

1040208853

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/23

■■■■■■■

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）圖書館校區半日營：英文繪本故事、兒童戲劇表演、

手作創意黏土捏塑營、創意數學課程、數學桌迷藏幼

幼班、LEGO樂高幼幼-基礎篇/生活篇、LEGO樂高奇想

-初階一/初階二、LEGO樂高機器人、讀繪本學作文、

烘焙小大師。

（三）公館校區全日營：賽恩斯的奇幻旅程-小小細胞大發

現/動手玩科學/仿生生物營、師大藍天-勇闖大自然、

數學桌迷藏-冬季桌遊派對、創新美術營-童話繪本森

林。

六、各項活動及文宣需求請洽本校進修推廣學院王先生(02)77

345840。

正本：各縣市政府教育局

副本： 2015-10-23
14:41:42

校長 張國恩